
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31331555I

2. Data e Regjistrimit 31/01/2003
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT KOLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga Miqesia, Spitalle, 
Zona Kadastrale 8517, Nr. pasurise 102/9 
60.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit, 

mermer e granit, me shumice e pakice, import-
eksport.Tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te: 
Makinerive e paisjeve te ndryshme, mjeteve te ndryshme te 
transportit, mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, 
kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, moblje, paisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, pjese 
kembimi per automjetet, mallrave e produkteve bujqesore e 
blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale 
eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, 
parfumeri, kimike dhe detergjente, parukeri, punime 
duralumini etj.Sherbime te ndryshme financiare.Pike servisi 
automjetesh, lavazh. tregti me pakice te 
karburanteve.Hoteleri-turizem, bar, restorant.Transport 
pasagjeresh dhe mallrash te ndryshme,brenda dhe jashte 
vendit. Punime rehabilitimi te infrastruktures se kullimit dhe 
mbrojtja nga permbytja, vendosje tende konstruksioni 
metalik.
Nikoll Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2011                Deri: 16/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Mjet transporti Gjyem Rimorkio 
me targe ADR 586 Durres Durres  DURRES Mjeti Kamion 
me targe AA 902 CL Durres Durres  DURRES Lagjja 15, 
Rruga Miqesia, Spitalle, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurise 
102/9- I Durres Durres   Mjet Autoveture Volkswagen AB 
321 MS Durres Durres  DURRES Mjet transporti, koke 
terheqese Scania AB 263 JS Durres Durres  DURRES AA 
799 UU Durres Durres   Mjeti Range Rover Sport me targe 
AB 994 KL Durres Durres  DURRES Mjet me targë AA 239 
PB Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga Miqësia, 
Spitallë, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurisë 102/16 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELLEZERIT KOLA
E-Mail: vellezeritkola@yahoo.com  
Telefon: 0692065797  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053930-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/2004

Numri i Vendimit:31176, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-04.03.2004, Emri i subjektit-VELLEZERIT KOLA, Forma ligjore-
SHPK, Data e themelimit- Selia-Durres, Lagjja nr.17, Rruga "Stef Kaçulini", Kohezgjatja-
Mbi 10-vjet, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit 
me shumice e pakice, import eksport.Tregtim me shumice e pakice dhe import- eksport te  
makinerive e paisjeve te ndryshme, mallra industriale, ushqimore, lende te para , pije, 
veshmbathje e konfeksione,hidro sanitare, hidraulike , kancelari per zyra e shkolla, orendi 
shtepiake, mobilje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro shtepiake, pjese 
kembini per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te detit , 
bime medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
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kimike dhe detergjent.Pike servisi automjetesh, lavazh.Hoteleri-turizmi.Bar -kafe-
restorant.Transport mallrash te ndryshme brenda e jashte vendtit Perfaqesuesi Ligjor-
Nikoll Kola, Ortake-Nikoll Kola 50% dhe Ndrec Kola 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (168).pdf

2. 18/01
/2007

Numri i Vendimit:31176/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1, date 06.01.2007 te Asamblese se ortakeve te shoqerise ne te 
cilin eshte vendosur: Largimi i ortakut Ndrec Kola, duke ja shitur kuoten e tij te kapitalit 
ne masen 50 % ortakut tjeter te shoqerise z.Nikolla Kola, i cili mbetet ortak i vetem dhe 
administrator i shoqerise me 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (168).pdf

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-102764-10-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.600,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692065797")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "144.805.339,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, 
import eksport.Tregtim me shumice e pakice dhe import- eksport te  makinerive e paisjeve 
te ndryshme, mallra industriale, ushqimore, lende te para , pije, veshmbathje e 
konfeksione,hidro sanitare, hidraulike , kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro shtepiake, pjese kembini per 
automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te detit , bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjent.Pike servisi automjetesh, lavazh.Hoteleri-turizmi.Bar -kafe-restorant. Transport 
mallrash te ndryshme brenda e jashte vendtit")          u be            ("Tregeti i lendes 
drusore dhe materialeve te ndertimit,hidrosanitare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("4.600,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1BCDFE-7A6F-4401-BC5E-2EC0993A4FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1BCDFE-7A6F-4401-BC5E-2EC0993A4FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97AC13B-C3F9-4C82-9BDC-34E2667108E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16895D56-DB3C-483D-AE1F-48201DD7D5B7
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114434-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         
Komuna Synej,Ne Hyrje te Kavajes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146962-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14 URA DAJLANIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
UNAZA E RE L.17 (BAR-RESTORANT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153713-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181398-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C6DA79-641C-4CE6-9846-4BAB61A5F70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381A9C69-C3C0-4353-A55B-62E5E16E796D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2959C39F-7733-4E95-89AB-7A611A93A34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054A10D7-11C3-4F18-A627-8AFFC576E7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC804E08-9C5A-40ED-8F72-351E0642E041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC09B60-46C6-4DBE-822A-ED2A549DAE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FC7D31-B040-4942-B008-1B258C6E4874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D09465F-041A-4013-A5B7-8B2C36151751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3C933A-0DB6-460D-8ED6-2AA299F6DC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC00109F-06FC-4AD6-AC54-3F72D91EDA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BA15E0-91EA-4A49-8592-4ECECBBD8EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BA15E0-91EA-4A49-8592-4ECECBBD8EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6E486-F306-464F-90DB-7C03B1BA0380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2F0988-70D0-4A49-9948-A1C929D5AF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975939A1-53D8-4A40-B03E-B773F6FF1B07
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Lagja Nr. 14,Rruga Tirana,5 Metra   larg ish Plastikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209112-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Shkozet,Rruga Tirana,Godine 1-Kateshe,5-Metra Larg Ish Plastikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-265218-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13, rruga Pavaresia, ngjitur me shkollen jo publike Vellezerit Kajtazi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267951-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 17, rruga e Deshmoreve, prane shkolles jo publike Turgut Ozal.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297440-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
UNAZA-KENETE (SHERB. E TREGTI);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D932D38C-CB1A-44CF-808C-00BBA14D5F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FFD07B-32F4-43CB-AA22-8321058B1B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9684B923-D797-463B-8AAB-2066DB7A19B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4887DCB-DD23-4BC6-BAAE-9EF2DC7EF759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D2B44D-6534-4DDB-A0FA-2ED731CF2B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A15195A-958A-4256-83E4-F226C3567624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F011AF4-FF96-4094-B4CE-5A48861BBA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC7A0CB-6E97-4AFE-A728-7CCAB26CB3C1
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UNAZA E RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Shkozet,Rruga Tirana,Godine 1-Kateshe,5-Metra Larg Ish Plastikes;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 14,Rruga Tirana,5 Metra   larg ish Plastikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322534-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         Komuna 
Synej,Ne Hyrje te Kavajes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13, rruga Pavaresia, ngjitur me shkollen jo publike Vellezerit Kajtazi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352507-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17,rruga Deshmoret,prane shkolles jo publike TURGUT  OZAL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.17   UNAZA E RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 17, rruga e Deshmoreve, prane shkolles jo publike Turgut Ozal.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550849-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregeti i lendes drusore dhe materialeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB223100-BB4D-428B-A4D4-107FD36036BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADC0054-538E-4C87-B169-4A8CA26DD2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622A3EAA-D233-499F-99D2-9B9ECC5387AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215C0B54-68EE-4574-B2E9-4DC4499B4273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E430B276-F374-4CAC-8D84-E565ABB91551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBEB464-CCC5-4928-A6AD-EB3694627BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E36E1C7-F226-4A68-8A89-4DA7A12DAB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08FE228-FC09-4317-9F08-682DA69699F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017E03DD-A26A-4BDE-9B12-93F2E708D73C
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ndertimit,hidrosanitare.")          u be            ("Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndryshme te ndertimit, mermer e granit, me shumice e pakice, import-
eksport.Tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te: Makinerive e paisjeve te 
ndryshme, mjeteve te ndryshme te transportit, mallra industriale, ushqimore, lende 
te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kanceleri per 
zyra e shkolla, orendi shtepiake, moblje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, 
elektro-shtepiake, pjese kembimi per automjetet, mallrave e produkteve bujqesore e 
blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, 
prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, parukeri, 
punime duralumini etj.Sherbime te ndryshme financiare.Pike servisi automjetesh, 
lavazh. tregti me pakice te karburanteve.Hoteleri-turizem, bar, restorant.Transport 
pasagjeresh dhe mallrash te ndryshme,brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/03/2004")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-229499-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.10.2013 per 
mbylljen e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.17 KENETE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547325-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FBF5E7-84B4-4F16-B199-232FC55E37A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F623120-DB93-4E7F-AEDC-88B2AFCCF275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A149CE-1A8F-4039-8CB1-9A1E74F72123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA05D3E-9D8E-40B4-AA56-1449758C6032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA05D3E-9D8E-40B4-AA56-1449758C6032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B08E2E0-4B6F-466B-B933-318AC9471818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A0A4C0-F5DC-4E04-AEC8-5829BB46343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E32A0C-937E-42F7-A1E7-65C2C340718A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660309-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.10.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Durres-Tirane pertej mbikalimit te Kamzes, Ambjent i hapur mr nr. 
Pasurie 2679, Zona Kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815138-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994328-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161287-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173030-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CF99E0-ACE3-437F-BA38-A8DCAAD499FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44DDCB8-5CF7-4C65-A4F4-AD6013336223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2CFB67-9C1A-4663-B699-5D86B33F718D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C29D21-A59C-433B-9268-7F8EC2F5BF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C362DDA1-CA46-41E5-8EF0-B750C1BA9A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C362DDA1-CA46-41E5-8EF0-B750C1BA9A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3344EC8-9784-47B1-AAFD-EF32DF3C94E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E22C857-BA3B-431D-9C52-600EB8DDBAB7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378529-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.10.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Pallat 8 katësh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 
28/121-N4, Kati përdhe (zyrë për shërbime financiare e kontabiliteti);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-435217-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Pallat 8 katësh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 28/121-
N4, Kati përdhe (zyrë për shërbime financiare e kontabiliteti);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701698-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Nikoll Kola. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC58B54-E94E-417F-BB10-347DA2A4031F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033470C1-E562-4C9A-9FB4-35A4276D279A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66ADFD4-FD39-4915-91CF-9389692215C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB2642B-BFC5-4A48-90D5-92238A2B586A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A059C0E5-147D-4389-AD91-233A94859300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2AF154-082A-4141-A6E0-426E857BA70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0456209-E9F9-43C4-ADBE-BC0CFA85DE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D0713-FBA8-4ECC-B775-120491B9716F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692C0AED-D3CA-4B0E-9D0D-66DB6391EE49
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14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816601-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893288-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.08.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Tërheqës, tip Man me targë AA564OO dhe Gjysëm rimorkio, Humbaur, me 
targë AER 167;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941628-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977525-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994674-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F693A98A-0E78-475E-B34C-2DCC2FA76212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CA5D06-D8B7-4428-A3F6-B24CDB5243DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCC64C8-1302-46B4-8453-E85A8E1CF00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02BA84C-CF64-4CC1-A68A-F2D8C2F71DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90F449C-CD56-4A2C-9470-47049BE0862C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9729A14-9291-4883-A659-8C5C95FD9D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3427E125-D159-473E-881E-B3D53957DE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238D1F1A-731B-4436-BD81-01A2D6437FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B8048D-2161-433C-B9EF-446FB2564B60
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059878-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.12.2016, ku eshte kerkuar:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 239 PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315773-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.06.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti trailer (kokë tërheqëse dhe rimorkio) me targa AA 579 RK dhe AER 
918;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405632-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-522884-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.10.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Miqesia,Spitall, Zona kadastrale 8517,  Nr. Pasurise 102/9;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD505FE7-A644-41B8-BE3F-18C410AB192F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1871D9-9A47-4649-9C28-4E5072C52245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2567106D-C516-4278-B836-8CFDF120B4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE97780-A41A-42E0-9EB3-50BF5DD1A0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277A6870-EA36-4EF7-947F-AADC55368820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7BF16E-06B3-439C-B527-DEE1253A5678
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574318-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit, mermer e 
granit, me shumice e pakice, import-eksport.Tregtim me shumice e pakice dhe import-
eksport te: Makinerive e paisjeve te ndryshme, mjeteve te ndryshme te transportit, mallra 
industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, 
hidraulike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, moblje, paisje elektrike e 
elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, pjese kembimi per automjetet, mallrave e 
produkteve bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale 
eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente, parukeri, punime duralumini etj.Sherbime te ndryshme financiare.Pike servisi 
automjetesh, lavazh. tregti me pakice te karburanteve.Hoteleri-turizem, bar, 
restorant.Transport pasagjeresh dhe mallrash te ndryshme,brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Prodhim e tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit, mermer e 
granit, me shumice e pakice, import-eksport.Tregtim me shumice e pakice dhe 
import-eksport te: Makinerive e paisjeve te ndryshme, mjeteve te ndryshme te 
transportit, mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi 
shtepiake, moblje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, pjese 
kembimi per automjetet, mallrave e produkteve bujqesore e blegtorale, fruta perime, 
produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe 
estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, parukeri, punime duralumini 
etj.Sherbime te ndryshme financiare.Pike servisi automjetesh, lavazh. tregti me 
pakice te karburanteve.Hoteleri-turizem, bar, restorant.Transport pasagjeresh dhe 
mallrash te ndryshme,brenda dhe jashte vendit. Punime rehabilitimi te 
infrastruktures se kullimit dhe mbrojtja nga permbytja, vendosje tende 
konstruksioni metalik.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591627-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.13.12.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore, hapje te tre ( 3 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Miqesia, Spitalle, Zona Kadastrale 8517, Nr. pasurise 102/9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AA7221-30A0-4589-A0E3-2E60ABC93098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A932909F-4E59-44DA-A6A0-132787CAD279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B23EE39-4D32-4CEB-8658-AC19A54A4E05
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Lagjja 17, Rruga Deshmoret,Zona Kadastrale 8515, Nr. pasurise 5/489;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Kamion me targe AA 512 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Kamion me targe AA 902 CL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17,rruga Deshmoret,prane shkolles jo publike TURGUT  OZAL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622499-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.01.2018 ku 
eshte kerkuar; Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Durres-Tirane, Zona Kadastrale 2679, Ambjent i hapur me nr. pasurie 
2679-I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Miqesia, Spitalle, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurise 102/9- I;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624764-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses se administratorit date 11.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Durres-Tirane, Zona Kadastrale 2679, Ambjent i hapur me nr. pasurie 2679-I;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-762229-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.04.2018 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Luan Gosnishti, 
Auditues ligjor  me Nr.License 164, date 19.07.2007 per hartimin e raportit per zmadhimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83DAC92-DBC4-469D-9E44-7813AB71F847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81674320-BEDE-4A56-B8D4-9E1BAA479FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C039F5-0ABB-46CD-9493-D4DFA28DD639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95312C2-14DE-4EBB-BF01-23A6ECE073AB
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e kapitalit te shoqerise.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 23.04.2018. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 23.04.2018. ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "4.600.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.600,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "60.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.600.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.600,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837956-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.06.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Tërheqës, tip Man me targë AA564OO dhe Gjysëm rimorkio, Humbaur, me targë 
AER 167;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874565-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896200-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.07.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87546891-E73D-4A32-88A9-4CFA3D720B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56664F70-3F80-4806-AE6C-5E34E635D955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5425760-7A9E-4270-AC33-8B4DD732AD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D97D9-6C40-4AAB-8F89-6311BF5D6B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECD580F-9B36-49AB-BB3C-71E2FBFE3CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A75F975-F872-4CE0-9396-01A948BFBD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9ED813-F5A7-4F7C-9ED8-40995D2BF74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2FD3C2-F22A-48F7-939A-46A866B9736A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Deshmoret,Zona Kadastrale 8515, Nr. pasurise 5/489;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980207-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vellezeritkola@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Miqesia,Spitall, Zona kadastrale 8517,  Nr. Pasurise 102/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021705-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 27.11.2018 ku 
është kërkuar : Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti, Kokë tërheqëse e Rimorkio me targë AA 507 VB dhe AER 918;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti trailer (kokë tërheqëse dhe rimorkio) me targa AA 579 RK dhe AER 918;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076120-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Kamion me targe AA 512 LP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32C8E98-644A-4B5A-B84A-D6AD90C48AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA2CDFB-41A0-44F8-9980-97575457F3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6663D23D-C882-4CAF-B0A3-226530B55A11


16

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110979-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.02.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti kamion me targe AA 799 UU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280582-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
V.KOLA SHPK Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
V.KOLA SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Vellezerit Kola shenimet shpjeg 2018.PDF
V.KOLA VENDIM ORTAKU 2018.PDF

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472207-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Durres-Tirane, Zona Kadastrale 2679, Ambjent i hapur me nr. pasurie 
2679-I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566420-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB7312D-00C3-4D91-B351-FFA78D766022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9303BF43-571D-4BD4-B9A7-244F6A5F605C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A6E95D-E6C1-4C42-958C-E42F54971D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D449DB7-83C2-46F4-B445-25621F11B1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D449DB7-83C2-46F4-B445-25621F11B1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059F0F80-CA9C-4CB3-AD78-5374475B9C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9E4B9-AD90-4F66-BFF3-683FB4D4B1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4FCC50-A9BB-443D-82BE-FE276F0823A1
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Lista e Dokumenteve:
VELLEZERIT KOLA 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese vellezerit kola 2019.pdf
VELLEZERIT KOLA Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim ortaku Vellezerit Kola 2019.PDF

23/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649152-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 22.01.2021 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me Targe  AA 930 XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691127-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.04.2021 ku 
eshte vendosur: riemerimi i administratorit Nikoll Kola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706183-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.05.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Durres-Tirane, Zona Kadastrale 2679, Ambjent i hapur me nr. pasurie 2679-I;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Durres-Tirane pertej mbikalimit te Kamzes, Ambjent i hapur mr nr. Pasurie 
2679, Zona Kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1088D856-83DD-4505-B8E2-9DDF5F8AA25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1088D856-83DD-4505-B8E2-9DDF5F8AA25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E941C877-FF59-4E78-8938-085FE84A244A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EEBAE4-2E12-46F8-84A6-0D2E898D61C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776D7459-28B0-4DB8-91F7-913DEE37770A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7DCF8F-EE17-4107-9A8C-A606069A47C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE6AA73-FDE7-4C7D-B301-54BE2CF91653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C2E3D-4C62-469A-A04E-F10F09E3EDA1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758464-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vellezerit kola vendim ortaku 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
shenimet shpjeguese 2020 vellezerit kola shpk 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784131-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.09.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Miqësia, Spitallë, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurisë 102/16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899396-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.04.2022 per hapjen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti Kokë Tërheqëse me targë AB 662 CZ dhe Trailer me targë AHR 740;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965013-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297BDFCD-B3E2-4270-A7A5-E7E1B1E383ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A130A-1CEC-482F-BB42-F3EAB7025A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ED91C6-2E56-4850-AABC-E1F7CA8867AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B73D8AE-7FC4-4ED2-BF38-56E0CDD0F9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83E3B72-003F-4089-9FDA-00FCB2BC226A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83E3B72-003F-4089-9FDA-00FCB2BC226A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341301D6-F2AA-48E8-B482-1CBE3F1CA290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6395E9-4B29-43D5-842F-DF398E667C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C11C00D-24AA-4A3E-B293-AA307433EF11
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
raport i ecurise se veprimtarise.pdf
V.KOLA 2021 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendim ortaku-vellezerit kola.pdf
shenimet shpjeg v.kola 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 v.kola.xlsx
V.KOLA 2021 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982881-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë25.08.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti kamion me targe AA 799 UU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti Kokë Tërheqëse me targë AB 662 CZ dhe Trailer me targë AHR 740;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000865-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 799 UU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049709-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.12.2022, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Mercedes Benz me targe AC003KK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me Targe  AA 930 XA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D626C88-A865-441C-80FF-D633AA62CA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D626C88-A865-441C-80FF-D633AA62CA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC92CC09-9A9D-4E50-A288-A0760EC8A0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BD1041-AB1C-4632-9CA7-1957836C1FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD99496B-3C85-4ED1-93B8-FB8FB9BCD2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49025FEC-FD8C-47AB-AB33-CBF4E4F39BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86416A20-BCDF-4C1E-9978-929EE7DEFB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5870E07F-1A14-40DD-9A55-F684E9202CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8A3702-0542-4F93-B031-B66828F78D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C89721-9EF7-460A-A21C-1FCC152DBBFE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122825-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti, koke terheqese Scania AB 263 JS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127455-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti Gjyem Rimorkio me targe ADR 586;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177616-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Signed_VELLEZERITKOLASHENIMESHPJEGUESE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarv.kola.xlsx
Signed_VENDIMORTAKUVKOLA.pdf
Signed_VKOLARAPORTIIECURISE.pdf
V.KOLAPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
V.KOLAPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177766-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.07.2023 ku është 
vendosur:Mbyllja e dy adresave dytësore dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Mjeti 
Range Rover Sport me targe AB 994 KL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC242DF-BB19-4394-AEE5-232060CCFF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E299D4-35EF-456C-812A-25DA6827005E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51A955E-737A-4898-93A2-2C4C5331D6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9997E8-6590-4722-959E-8B6B11D5A004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D94739-C871-4607-A73B-B9886C5D95F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4650A2-3D91-44FC-9330-D70284054246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A622A8-8D91-4EC1-9CD2-F57710332742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A185F88-E997-4F67-BCCF-BD67302B091D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4D2185-30B1-4CCE-BFA2-81193350A06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214092D3-499E-4D45-AC0A-50D529F4DEC5
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti, Kokë tërheqëse e Rimorkio me targë AA 507 VB dhe AER 918;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Mercedes Benz me targe AC003KK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245906-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.01.2024 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Mjet 
Autoveture Volkswagen AB 321 MS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A439485-C167-4D6B-8120-E043F456B48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2A1AB3-9824-4D82-A152-FD4F1A37149A

